北京国际招标有限公司单一来源采购公示

一、项目信息

采购人: 北京市文化创意产业促进中心

项目名称: 2020 北京文化创意大赛全国及海外赛区采购项目

拟采购的货物或服务的说明:

本次采购是为北京市文化创意产业促进中心选择 2020 北京文化创意大赛全国及海外赛 区项目的承办单位,供应商应承担本次大赛全国及海外赛区全程的策划、筹备、组织、实 施工作,并提供后续服务。与北京赛区供应商共同完成全国总决赛的组织实施工作,并提 供后续服务。

拟采购的货物或服务的预算金额: ___人民币 1, 797, 820. 00 元

采用单一来源采购方式的原因及说明:

北京市文化创意产业促进中心主办的 2020 北京文化创意大赛由中共北京市委宣传部、中共北京市委网络安全和信息化委员会办公室、北京市国有文化资产管理中心指导,计划 2020 年 5 月起筹备,7 月启动、9 月完赛。当时正值北京疫情防控关键时刻便暂缓招标,现综合考虑赛事筹备时间较短、赛事实施时间紧张、赛事规模扩大、疫情防控需要和文创产业与意识形态传播密切相关,极易在内容上出现安全隐患等因素,鉴于人民网创业投资有限公司作为中共中央机关报的下属公司能够联动人民网在 31 个省市自治区的地方分公司,以及日本东京、美国纽约、美国旧金山、韩国首尔、英国伦敦、俄罗斯莫斯科、南非约翰内斯堡、澳大利亚悉尼、法国巴黎、瑞典斯德哥尔摩的海外分公司,在全国及海外项目征集宣传等多方面提供支持,可以有效提高大赛的传播力和影响力且能够准确评判参赛项目的内容风险,有效把控大赛的内容安全。

二、拟定供应商信息

名称: 人民网创业投资有限公司

地址: 深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室

三、公示期限

本公示有效期为 2020 年 10 月 12 日至 2020 年 10 月 19 日,在此期间,有关单位和个人如对本项目采用单一来源采购方式有异议,请以书面形式在公示有效期内向北京国际招标有限公司或北京市文化创意产业促进中心反映。

四、其他补充事宜:

4.1 专业技术人员姓名、工作单位及职称:

姓名	工作单位	职称/职务
高建新	北京国金管理咨询公司	高工
丁京艳	中建一局集团第二建筑有限公司	高工
王普祥	北京磐石监理公司	高工

4.2 专业技术人员论证意见:

本项目采购需求无歧视性、倾向性或其他不合理条款。

北京市文化创意产业促进中心主办的 2020 北京文化创意大赛由中共北京市委宣传部、中共北京市委网络安全和信息化委员会办公室、北京市国有文化资产管理中心指导,计划 2020 年 5 月起筹备,7 月启动、9 月完赛。当时正值北京疫情防控关键时刻便暂缓招标,现综合考虑赛事筹备时间较短、赛事实施时间紧张、赛事规模扩大、疫情防控需要和文创产业与意识形态传播密切相关,极易在内容上出现安全隐患等因素,鉴于人民网创业投资有限公司作为中共中央机关报的下属公司能够联动人民网在 31 个省市自治区的地方分公司,以及日本东京、美国纽约、美国旧金山、韩国首尔、英国伦敦、俄罗斯莫斯科、南非约翰内斯堡、澳大利亚悉尼、法国巴黎、瑞典斯德哥尔摩的海外分公司,在全国及海外项目征集宣传等多方面提供支持,可以有效提高大赛的传播力和影响力且能够准确评判参赛项目的内容风险,有效把控大赛的内容安全。

鉴于该项目为公共服务,具有特殊性,符合《中华人民共和国政府采购法》第三十一条第一款:只能从唯一供应商处采购的,可以按照单一来源方式采购的规定采购。故建议本项目采用单一来源方式从北京市文化创意产业发展服务有限公司采购服务。

五、联系方式

1. 采购人

联系人: _____ 苑老师

联系地址: 北京市东城区朝阳门内大街 55 号新闻出版大厦一期 5 层

联系电话: 010-64081143

2. 财政部门

联系人: 袁林

联系地址: 北京市通州区承安路 3 号院

联系电话: ____010-55592411

3. 采购代理机构(如有)

联系人: 罗文、白辰

联系地址: 北京市东城区朝阳门北小街 71 号

联系电话: 010-84046631

六、附件

专业人员论证意见(格式见附件)